
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                   № 996 

                      

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

 1. Відмовити МП «Патріот» Закарпатського обласного ТСОУ у скасуванні 

абзацу 6 пункту 1.6.  рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради 

від 25 березня 1998 року № 38 «Про виділення, приватизацію та продаж 

земельних ділянок» в частині передачі в постійне користування МП «Патріот» 

Закарпатського обласного ТСОУ земельної ділянки площею 0,53 га по                   

вул. Собранецькій, 147, заявнику вирішувати питання в судовому порядку. 

 2. Припинити право постійного користування на земельну ділянку 

(кадастровий номер 2110100000:54:001:1640) площею 0,3000 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 

по вул. Загорській, б/н, яка перебуває у постійному користуванні комунального 

підприємства «Комунальне автотранспортне підприємство-072801» 

Ужгородської міської ради згідно з Державним актом ЯЯ № 081554 від 

25.12.2012 року. 

 3. У пункті 1.2. рішення XIV сесії міської ради VIII скликання                         

22.12.2021 року № 576 «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок учасникам бойових дій» в частині затвердження 

гр. Кардаш Ігорю Любомировичу проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки кадастровий номер 2110100000:43:001:0334  площею              

0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі  вул. Золтана Шолтеса, вул. 

Університетської та вул. Харківської, слова: «з подальшою реєстрацією 

комунальної власності» читати: «та передати її у власність». 

 4. У зв’язку зі смертю учасника бойових дій Ференці Руслана Івановича 

пункт 1.4. рішення XXVII сесії міської ради VI скликання від 09.04.2015 року 

№ 1663 «Про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 



відведення земельних ділянок учасникам бойових дій в зоні проведення АТО та 

родинам загиблих воїнів», у частині стосовно нього, викласти у такій редакції: 

 1.4. В районі вулиці Ярослава Мудрого: 

 - Ференці Івану Михайловичу, батьку загиблого учасника бойових дій, 

прож. по вул. Садовій, 36 – земельну ділянку площею 0,1000 га, поз. 12. 

  

 

  5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


